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Arbeta & utveckla Leva & bo Besöka & uppleva



NÅ NYA MÅLGRUPPER

Varumärket Gotland är attraktivt. 

Här syns du i rätt sammanhang.

FÅ EFFEKT ÖVER TID

Gotland.com är en prioriterad satsning 

för Region Gotland.

BOOSTA DIN MARKNADSFÖRING

Få tillgång till bilder, filmer, texter och mycket mer.

TILLSAMMANS FÅR VI GOTLAND ATT VÄXA

Äntligen har vi en gemensam plats för samverkan. 

Tillsammans kan vi göra Gotland och oss själva bättre.





Nu kan du snart börja skapa din profil i verktygslådan, men innan du börjar så behöver du 
kolla så att din verksamhet inte redan finns med.

Börja med att skriva in verksamhetens namn i sökrutan på www.gotland.com. 

Finns ni redan med så behöver du ansöka om att ta över kontot, det gör du enkelt här 
https://gotland.com/anslut-befintligt-foretag/

Om ni inte finns med kan du gå direkt vidare till nästa steg, Lycka till!

http://www.gotland.com/
https://gotland.com/anslut-befintligt-foretag/


Gå in på gotland.com och tryck på menyn i 

vänstra hörnet.

Klicka på den gula knappen längst ner i menyn.

Om du inte har ett konto klickar på ”Skapa profil”.

Fyll i uppgifterna och klicka på ”skapa profil”



Följ instruktionerna som visas.

Öppna mailet och klicka på ”activate account”.

Läs välkomsttexten och börja med att 
”skapa upp din verksamhet”.





Fyll i varje ruta och läs instruktionerna. Var 

uppmärksam på publiceringsknappen, det är den som 
påverkar om du syns publikt på gotland.com eller bara 
för andra användare i verktygslådan.

När du har fyllt i alla uppgifter är det dags att 

välja kategori. De finns till för att du ska synas under 
rätt del på gotland.com. Du kan välja en huvudkategori 
och 1-3 underkategorier. 

Därefter kan du välja någon tagg som är relevant för din 
verksamhet. De finns för att vi ska kunna skapa en 
guide eller sida som listar exempelvis #gårdsbutiker, 
aktiviteter på #höstlovet eller #långivare.

När du väljer bilder så tänk på att redigera dem 

innan så att det passar sidans mall och 
storlekshänvisningar.



Se våra tutorials om hur du ökar din synlighet och 

optimerar din profil för gotland.com.

Signa upp på nyhetsbrevet för att ta del av våra 

satsningar för att inspirera gotlänningar och 

besökare året runt om livet på ön.

Behöver du hjälp att komma igång så är du varmt 

välkommen att höra av dig:

Besöka & uppleva: info@gotland.se

Bo & leva och arbeta & utveckla: anna.westberg01@gotland.se

Om verktygslådan - Gotlands officiella inspirationssida
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mailto:anna.westberg01@gotland.se


Visa upp en ärlig och äkta sida av Gotland. 

Visa upp nya spännande sidor av livet på ön och 

din verksamhet.

Förstärk den gotländska associationen 

genom att använda dig av Gotlands logotyp.

Om du använder bilder i 

kommunikationen, visa människor som gör 

bilderna levande. 

Visa upp kontraster och bejaka olikheter 

och mångfald. På så sätt skapar vi en attraktiv 

bild av Gotland.

Titta igenom våra kärnvärden och låt dig 

inspireras. Kanske finns det något i dem som du 

kan plocka upp som passar din verksamhet och 

kommunikation?




